

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DOZP-cesty u okálů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.02.2018

Objednatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

IČ: 70874387

DIČ: CZ70874387

Zhotovitel:

Froněk, spol. s r.o.

IČ: 47534630

DIČ: CZ47534630

Projektant:

Ing. Eva Rosová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Eva Rosová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 638 262,76

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 638 263,00

DPH základní

21,00%

ze

1 638 262,76

344 035,23

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 982 298,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOZP-cesty u okálů

Místo:

Datum:

19.02.2018

Objednatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leon

Projektant: Ing. Eva Rosová

Zhotovitel:

Froněk, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Eva Rosová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 638 262,76

HSV - Práce a dodávky HSV

1 638 262,76

1 - Zemní práce

214 964,67

2 - Zakládání

1 803,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 710,00

5 - Komunikace pozemní

970 542,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 771,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

373 695,40

997 - Přesun sutě

58 542,39

998 - Přesun hmot

7 234,14

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 638 263,00

ROZPOČET

Stavba: DOZP-cesty u okálů

Místo:

Datum:

19.02.2018

Objednatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leon Projektant:

Ing. Eva Rosová

Zhotovitel:

Froněk, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Eva Rosová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 638 262,76

HSV - Práce a dodávky HSV

1 638 262,76

1 - Zemní práce

214 964,67

32	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	113,450	107,00	12 139,15
			(4,5+15,0+5,0)*2,0+5,0*6,0 "u okálu 205 a 206"		79,000		
			5,3*6,5 "u okálu 207"		34,450		
			Součet		113,450		
8	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	168,340	132,00	22 220,88
			7,5*2,5 "204"		18,750		
			3,0*6,0+3,0*2,0+2,0*0,5 "205"		25,000		
			3,0*2,0 "206"		6,000		
			2,5*3,0+5,3*1,0+4,0*3,0 "207"		24,800		
			2,5*3,0+1,8*4,8 "208"		16,140		
			4,0*3,0+1,5*2,7+1,0*2,3+1,5*3,0 "209"		22,850		
			8,0*2,5 "210"		20,000		
			11,6*3,0 "211"		34,800		
			Součet		168,340		
9	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	375,000	140,00	52 500,00
			46,0*3,0+31,0*3,0+7,0*3,0+1,5*3,0 "cesty"		256,500		
			(6,5+4,0)*3,0 "u okálu 204"		31,500		
			6,5*3,0 "u okálu 205"		19,500		
			4,5*3,0 "u okálu 206"		13,500		
			4,5*3,0 "u okálu 207"		13,500		
			4,0*3,0 "u okálu 208"		12,000		
			2,5*3,0 "u okálu 209"		7,500		
			4,5*3,0 "u okálu 210"		13,500		
			2,5*3,0 "u okálu 211"		7,500		
			Součet		375,000		
10	K	113201111	Vytrhání obrubníků	m	860,800	94,00	80 915,20
37	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,851	165,00	1 130,42
			137,02*0,05		6,851		
36	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	34,255	258,00	8 837,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			137,02*0,25		34,255		
43	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,000	715,00	715,00
44	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,500	150,00	75,00
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	324,970	24,00	7 799,28
29	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	4,875	155,00	755,63
30	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	324,970	29,00	9 424,13

4,5*7,0 "u okálu 204" 31,500

80,0+5,0*6,0 "u okálu 205 a 206" 110,000

5,3*6,5 "u okálu 207" 34,450

8,0*1,5 "u okálu 208" 12,000

137,02 "zatravnovací dlaždice" 137,020

Součet 324,970

31	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	18,848	979,00	18 452,19
----	---	-----------	----------------------------	----	--------	--------	-----------

2 - Zakládání

1 803,00

40	K	211571112	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkokopiskem netříděným	m3	1,000	1 265,00	1 265,00
41	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	6,000	50,00	300,00
42	M	693111420	textilie 200 g/m2	m2	7,000	34,00	238,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 710,00

45	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	1,000	880,00	880,00
46	M	553422540	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/38x1,5 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
47	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	6,000	385,00	2 310,00
48	M	313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	6,000	220,00	1 320,00

Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit

5 - Komunikace pozemní

970 542,16

27	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku frakce 8-16 tl 150 mm, pod zámkovou dlažbu a pod vegetační tvárnice	m2	204,930	146,00	29 919,78
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

137,02 "pod zatravnovací dlaždice" 137,020

(4,5+15,0+5,0)*2,0 "205 a 206" 49,000

0,4*2,5+4,8*0,7 "208" 4,360

(2,7*2,5+2,3*3,0) "209" 13,650

3,0*0,3 "211" 0,900

Součet 204,930

21	K	564811111	Podklad ze štěrku tř. ŠD 0-32 tl 50 mm	m2	249,740	42,00	10 489,08
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

200,8-67,91 "ve skladbě D" 132,890

2,5*3,0+2,5*3,0+1,7*8,5 "ve skladbě C" 29,450

7,0+5,0+5,0+(22,0*3,2) "ve skladbě G" 87,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					249,740		
26	K	5732111SC	Strojní čištění	m2	1 687,000	5,00	8 435,00
16	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 488,400	11,00	38 372,40
114,4 "skladba C a G"					114,400		
1687,0*2 "skladba A a B"					3 374,000		
Součet					3 488,400		
20	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 801,400	225,00	405 315,00
114,4 "skladba C a G"					114,400		
1687,0 "skladba A a B"					1 687,000		
Součet					1 801,400		
18	K	577135132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 687,000	165,00	278 355,00
115 "skladba B"					115,000		
1572 "skladba A"					1 572,000		
Součet					1 687,000		
19	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	114,400	313,00	35 807,20
2,5*3,0 "okál 204"					7,500		
2,5*3,0+4,0*3,0 "okál 207"					19,500		
7,0+5,0+5,0+(22,0*3,2) "skladba G"					87,400		
Součet					114,400		
1	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	200,800	236,00	47 388,80
4,5*2,5 "204"					11,250		
3,0*1,5+30,0*2,0 "205 a 206"					64,500		
5,3*2,5 "207"					13,250		
8,2*2,5 "208"					20,500		
8,0*4,0+3,0*1,5"209"					36,500		
8,0*2,5 "210"					20,000		
11,6*3,0 "211"					34,800		
Součet					200,800		
2	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	206,000	162,00	33 372,00
35	K	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2	m2	137,020	245,00	33 569,90
16,2*5,2+1,5*5,2/2					88,140		
12,5*2,4+2,4*2,4/2					32,880		
20,0*0,8					16,000		
Součet					137,020		
34	M	592282290	dlaždice zatravnovací (vegetační) 60x40x8 cm, přírodní	kus	579,000	56,00	32 424,00
38	K	597361121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu	m	7,000	2 442,00	17 094,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							4 771,00
49	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	6,500	734,00	4 771,00
0,5*13					6,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							373 695,40
5	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	860,800	313,00	269 430,40
			5,2+16,2+5,3		26,700		
			12,5+2,5		15,000		
			0,8*2+20,0		21,600		
			Mezisoučet "zatravnovací plochy"		63,300		
			47,0+40,0+51,0+38,5+46,0+52,5+24,0+17,5		316,500		
			Mezisoučet "u okálů"		316,500		
			60,0+10,0+20,0+7,0+20,0+30,0+22,0+40,0+22,0+11,0+2,0+20,0+20,0+17,0+5,0+4,0+11,0+2,0+13,0+3,0+2,0+140,0		481,000		
			Mezisoučet "mezi okály"		481,000		
			Součet		860,800		
6	M	592175090	obrubník 50x8x25 cm, přírodní	kus	350,000	52,00	18 200,00
7	M	592175091	obrubník 100x8x25 cm, přírodní	kus	700,000	84,00	58 800,00
3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,500	300,00	13 950,00
			4,5+15,0+5,3+2,5+8,0+3,0+8,2		46,500		
4	M	592175120	obrubník 50x5x20 cm, přírodní	kus	95,000	29,00	2 755,00
11	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	48,000	220,00	10 560,00
			3,0*16		48,000		
997 - Přesun sutě							58 542,39
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	283,861	33,00	9 367,41
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 838,610	9,00	25 547,49
25	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	235,861	90,00	21 227,49
24	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	48,000	50,00	2 400,00
998 - Přesun hmot							7 234,14
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	38,943	80,00	3 115,44
22	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	205,935	20,00	4 118,70

VP - Vícepráce

0,00